
 

 
 

Wakacyjne wspomnienia Święto Młodzieży 2018.  

Bóg mój i wszystko. Dzieje się! Dzieje się! Tu na Górze św. Anny (16-21 lipca) razem 

z innymi wzmacniamy swoją wiarę i ładujemy baterie. Przyjechaliśmy na ŚM, by 

poskakać z Panem Jezusem nie tylko na wspólnych koncertach, ale także na uwiel-

bieniu. Spotykamy wielu nowych ludzi dzieląc razem pokoje, nawet osiemnastooso-

bowe. Odkrywamy siebie na nowo w cichej adoracji Najświętszego Sakramentu, 

która jest tutaj nieustannie. Najbardziej lubimy pracę w grupach. Mocnym doświad-

czeniem była spowiedź, czuło się wysłuchanym i zrozumianym. Można brać udział 

w warsztatach teatralnych, muzycznych, tanecznych itd. Są zaproszeni ciekawi go-

ście z różnych części świata.  

 

Rietberg gościnny dla naszej młodzieży. Wyjazd integracyjny dla scholii ŚdM. 3 

lipca po porannej Mszy Świętej wyjechaliśmy do Rietberga. Po drodze odwiedzili-

śmy znajomych, gdzie zostaliśmy miło przywitani przepysznym ciastem oraz gril-

lem. Na miejsce dojechaliśmy około godziny 21. Powitali nas członkowie komitetu 

na czele z panią Moniką Kuper. Przez pierwsze trzy dni spaliśmy w ciekawych drew-

nianych domkach, a w weekend u rodzin. Odwiedziliśmy m.in. Landtag i Instytut 

Polski w Düsseldorfie, Muzeum dr. Oetkera w Bielefeldzie, park linowy i Muzeum 

Nixdorf w Paderborn. Śpiewaliśmy w wielu kościołach i kaplicach, ZOL-u,  jak i 

nietypowych miejscach np. dla policjantów przed Landtagiem. Było to dla nas nie-

samowite doświadczenie i jesteśmy ogromnie wdzięczni za możliwość wyjazdu.  
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 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.   

 Dziś trzeci dzień Wakacyjnej Szkółki 

Muzycznej w Głogówku. Dzieci i mło-

dzież uczestniczące w warsztatach za-

śpiewają podczas mszy o godz. 1000. Na 

finałowe śpiewanie zapraszamy do ko-

ścioła parafialnego o godz. 1900 w ra-

mach Koncertu Uwielbienia.  Dzięku-

jemy partnerom akcji oraz wszystkim 

sponsorom. Szczególne podziękowania 

kierujemy do naszej organistki Julianny 

Petzuch, inicjatorki i szefa szkółki. 

 Odpust Porcjunkuli w kościele klasz-

tornym związany z Matką Bożą Śnieżną 

będziemy obchodzić w najbliższy 

czwartek. Ks. Biskup Ordynariusz An-

drzej Czaja pozwala na zyskanie odpu-

stu zupełnego także w każdym kościele 

parafialnym w niedzielę przed lub po 2 

sierpnia.  

 Miesięczna spowiedź dla dzieci i mło-

dzieży w czwartek o godz. 1500. 

 W tym tygodniu obchodzimy pierw-

szy czwartek, piątek i sobotę miesiąca. 

Adoracja w intencji powołań kapłań-

skich w czwartek po wieczornej Eucha-

rystii. Msza dla czcicieli NSPJ w piątek 

o godz. 900. 

 Odwiedziny chorych w sierpniu będą 

przed odpustem parafialnym.  

 Zapowiedzi przedślubne: 

W tym miejscu zawsze były zapowiedzi przedślubne. Niestety nowe 

przepisy o ochronie danych osobowych nie pozwalają na publikowa-

nie nazwisk i imion narzeczonych w gazetkach parafialnych.   

 Niech Pan Bóg błogosławi gościom i 

całej wspólnocie parafialnej. 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Msza wakacyjna w kościele św. Mi-

kołaja dziś o godz. 2000.  

 Kościół obchodzi jutro święto Prze-

mienienia Pańskiego. 

 Całodzienna adoracja Najświętszego 

Sakramentu w środę i na zakończenie 

Nowenna do Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy. 

 Odpust w Kamieniu Śląskim ku czci 

św. Jacka, patrona Metropolii Górnoślą-

skiej w najbliższą sobotę i niedzielę.  

 Trwają zapisy do Jedynki Niebie-
skiej na pieszą pielgrzymkę na Jasną 

Górę. Pątnicy wyruszą z kościoła św. 

Jacka w Opolu 13 sierpnia o godz. 830. 

 Nasze parafialne obchody kalwaryj-

skie na Górze św. Anny będą w dniach 

17-19 sierpnia podczas odpustu Wnie-

bowzięcia NMP.  

 Zapisujemy intencje mszalne na rok 

2019. Kancelaria jest czynna we wtorki 

od 900 do 1100 i 1530 do 1700 oraz w czwar-

tek i piątek od 900 do 1100.  

 Bóg zapłać za ofiary, prace wyko-

nane przy naszych kościelnych 

obiektach i wszelką życzliwość.  

 Życzymy błogosławieństwa w 

pracy i wypoczynku.  

 

XVII NIEDZIELA ZWYKŁA – 29.07.2018 
 
 
PALMOWA – 9.04.2017 

XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 5.08.2018 
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630 Za † Kazimierza Witkowskiego w 9. 

rocznicę śmierci oraz żonę i dwóch 

synów 
1830 Za † Henryka Pryczek oraz †† z ro-

dzin Pryczek i Papież 

 Wspomnienie św. Ignacego z Loyoli, prezbitera 
630 Za † Heinricha Pol w 3. rocznicę 

śmierci i†† z rodziny 
Poza parafią:  

Za †† Jana i Ewę Kaiser 

1830 Za † Hildegardę Opatrzek w rocz-

nicę urodzin oraz wszystkich zmar-

łych z rodzin Opatrzek i Golczyk 

 Wspomnienie św. Alfonsa Marii Liguoriego bpa 
i dr Kościoła 

630 Za †† Franciszkę i Jadwigę Urban-

czyk oraz †† z pokrewieństwa 

Urbanczyk i Jonca 
Poza parafią:  

Za † ojca Alojzego Golczyk 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie oraz 

opiekę MBNP dla rodziny Maczek 

630 Za † Alfonsa Kudlek w 1. rocznicę 

śmierci 
1500 Miesięczna spowiedź dla dzieci mło-

dzieży  

1830  W intencji powołań i Liturgicznej 

Służby Ołtarza 

 Godzina Święta - adoracja 

630 O Boże Miłosierdzie dla †† cioci 

Barbary oraz Wiesławy Kazik 

900 Za † Herberta w rocznicę śmierci 

oraz wszystkich †† z rodzin Arnot i 

Smykała 

1830  Za †† Sylwię Szwingel, Marię 

Korgel, Marcina Golomb, Henryka 

Machura, Bronisławę Baran i Wła-

dysława Witkowskiego w 30. dzień 

po śmierci 

 Wspomnienie św. Jana Vianneya, prezbitera 
630 Za †† rodziców Hildegardę i Je-

rzego Gesler, syna Johanna i córkę 

Marię 

1600 Nauka przedchrzcielna 

1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 Za † Józefa Glacel w rocznicę 

śmierci, †† z rodziny Glacel i pokre-

wieństwo 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† rodziców Erykę i Stanisława 

Dyka 

830 Für †† Maksymilian Kudlek, Ehe-

frau Auguste, Sohn Manfred, Toch-

ter Irene, Eltern und Geschwister 

beiderseits  

1000  Za † Reinholda Kurspiot w 23. rocz-

nicę śmierci 

1130 Za †† Gertrudę Szlotawa w rocznicę 

śmierci oraz męża Bernarda 
1500 Nieszpory niedzielne z Koronką do Mi-

łosierdzia Bożego  

1600  Za † Edwarda Mickiewicza w rocz-

nicę śmierci 
2000  Kościół św. Mikołaja 

Za †† z rodzin Siodlaczek, Oremek 

i Tanaś 

PONIEDZIAŁEK – 30.07.2018  

I PIĄTEK MIESIĄCA – 3.08.2018 

I SOBOTA MIESIĄCA – 4.08.2018 

I CZWARTEK MIESIĄCA – 2.08.2018  

XVIII NIEDZIELA ZWYKŁA – 5.08.2018  
 

WTOREK – 31.07.2018 

ŚRODA – 1.08.0518 
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Święto Przemienienia Pańskiego 

630 Za †† Gertrudę i Annę Cichoń 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego 

1830 Za † Waltra Wieliczek w rocznicę 

urodzin 

630 Za † Norberta Lindner  

1830 Za † Paula Herok w 1. rocznicę 

śmierci 

Wspomnienie św. Dominika, prezbitera 

630 Za †† Pawła i Bertę Rossa oraz †† 

synów i synowe 
1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 

Za †† rodziców, teściów, dziadków, 

Michała i brata Krzysztofa 

Święto św. Teresy Benedykty od Krzyża, 
dziewicy i męczennicy  

630 Za †† Antoninę, Franciszka, Stefa-

nię i Zbigniewa Skoczyńskich 

1830 Za † Jana Kubas z okazji urodzin 

oraz †† rodziców z obu stron 

Święto św. Wawrzyńca, diakona i męczen-
nika 

630 Za †† Jana Bieniek i syna Joachima 
Poza parafią:  

Za †† Karola Pisarczyk i żonę Zofię 

1830 Za †† Zofię i Maksymiliana Szarla 

†† z rodzin Zacharczyk i Swientek 

 Wspomnienie św. Klary, dziewicy 

630 Za † Ewę Kaiser 

1100 Ślub: Sonia Dembczak i Piotr Baron 

1400 Ślub: Aleksandra Szala i Mateusz 

Bieszczad 

1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 Za † Wolfganga Dube w 1. rocznicę 

śmierci 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Za †† Adolfa Larysz, rodziców i ro-

dzeństwo 

830 Als Dank für erhalte Gnaden, mit 

Bitte um weiteren, Gottes Segen 

und Gesundheit zum Geburtstag 
1000 Za †† Alfreda i Martę Foitzik 

1130 1. Przez wstawiennictwo Aniołów 

Stróżów, z podziękowaniem za ode-

brane łaski, z prośbą o dalsze błogo-

sławieństwo Boże i zdrowie dla 

rocznych dzieci: Lindy Tomala-

George, Mikołaja Cholewa, Maksy-

miliana Dembczak i Tobiasza Flo-

rian  

2. Za żyjących i †† z rodzin nowo-

żeńców Dembczak i Baron 
1500 Nieszpory i Koronka do Miłosierdzia 

Bożego  

1600  Za †† męża Erwina, rodziców Złot-

nik, Czichon, dwie siostry, pięciu 

szwagrów, dwie szwagierki i 

wszystkich †† z pokrewieństwa 
2000 Kościół św. Mikołaja 

Za †† Eufemię i Kurta Janik oraz †† 

z rodzin Styra i Janik 

PONIEDZIAŁEK – 6.08.2018 

ŚRODA –  8.08.2018 

WTOREK –  7.08.2018 

PIĄTEK –  10.08.2018 

SOBOTA –  11.08.2018 

CZWARTEK –  9.08.2018 

XIX NIEDZIELA ZWYKŁA –  12.08.2018 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

30 VII 

7.00 1) O światło Ducha Świętego dla Nadzwyczajnej Kapituły Generalnej Zakonu 

Franciszkanów 

2) Za dusze w czyśćcu cierpiące 

17.30 1) Za †† Jana i Leonardę oraz za †† z rodziny i pokrewieństwa Bieleninik 

2) Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej o błogosławieństwo Boże, 

pomyślne zdanie egzaminów, zdrowie, siły i opiekę na całe życie dla wnuka 

Wtorek  

31 VII 

7.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 1) Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej dziękczynna za odebrane łaski,  

z prośbą o dalszą opiekę i zdrowie  w rodzinie Gnilka oraz za †† rodziców i dziadków, 

i za dusze opuszczone 

2) Za †† rodziców Annę i Pawła Mikołajczyk oraz za † brata Wilhelma i † siostrę 

Marię 

Środa 

1 VIII 

7.00 1) O światło Ducha Świętego dla Nadzwyczajnej Kapituły Generalnej Zakonu 

Franciszkanów 

2) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

17.30 1) Za † ojca Władysława Sobaszka oraz za †† z rodzin Sobaszek, Łucyk, Brodziak, 

Pikuła i Haber 

2) Za †† Agnieszkę i Jana Arndt oraz za †† syna , córkę, zięcia i wnuka 

Czwartek  

2 VIII 

7.00 Za †† rodziców Engelberta i Eleonorę oraz brata Henryka 

9.30 Za † Katarzynę Smaga w 10 rocznicę śmierci 

11.00 Za † męża Jerzego Hoidem w dniu urodzin 

17.30 Za † Alfonsa Kudlek w 1 rocznicę śmierci oraz za †† z rodzin Kudlek i Larysz 

Piątek 

3 VIII 

7.00 1) O światło Ducha Świętego dla Nadzwyczajnej Kapituły Generalnej Zakonu 

Franciszkanów 

2) Za † męża Józefa, †† Emilię i Edwarda oraz za †† z pokrewieństwa 

17.30 1) Za † Zbigniewa Kuszareckiego w rocznicę śmierci i za †† z pokrewieństwa 

2) Za † męża Bogdana Rajczakowskiego oraz za †† Stefana Wierzbickiego  

i Bronisławę Grycan 

Sobota 

4 VIII 

7.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

17.30 1) Za †† rodziców Marię i Michała Sopata, † siostrę Sonię oraz †† z rodzin Sopata  

i Zaleski 

2) Za †† rodziców Jana i Marię Machura 

 

Niedziela 

5 VIII 

8.00 W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru  

i Prenowicjatu 

9.30 Za † syna Krystiana w rocznicę śmierci i za † męża Henryka 

12.00 1) Za †† Apolonię i Józefa Cieślak 

2) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, 

zdrowie i potrzebne łaski dla Mariana w dniu urodzin 

17.00 Za †† teściów Aleksandrę i Stanisława Haliczyn 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
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INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

6 VIII 

7.00 Do Opatrzności Bożej przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej i św. Judy 

Tadeusza o zdrowie dla Matyldy 

17.30 1) Za † mamę i babcię Elżbietę w 1 rocznicę śmierci 

2) Za † męża Stanisława Dobrzańskiego w rocznicę śmierci oraz †† rodziców z obu 

stron i †† pokrewieństwo 

Wtorek  

7 VIII 

7.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 Za †† Siostry Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników oraz 

za dusze w czyśćcu cierpiące 

Środa  

8 VIII 

7.00 Za †† Jadwigę i Reinholda Prusko, †† trzech braci, rodziców Prusko – Olbrych, 

dziadków i za dusze opuszczone 

17.30 Za †† Wiktora, Zofię i Hansa Czichon 

Czwartek  

9 VIII 

7.00 O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla Moniki i Sławomira Szlachta 

oraz Julii, Macieja i Amelki 

17.30 Za † Gizelę Prochot 

Piątek  

10 VIII 

7.00 O błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej dla Bernardy i Leszka oraz Bartosza  

i Antosi 

17.30 Za †† rodziców Herminę i Hermana Filipczyk w dniu urodzin 

Sobota  

11 VIII 

7.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

17.30 Za † Gretę Palm oraz † męża i †† dwóch synów 

 

Niedziela 

12 VIII 

8.00 Za † Pawła Herok w 1 rocznicę śmierci i za † żonę Zuzannę 

9.30 Za † Marię Konczala w rocznicę śmierci i za † męża Pawła 

12.00 Za †† rodziców Annę i Mirosława w rocznicę ich ślubu 

17.00 Za † Margot Miklis oraz † żonę Irenę i †† rodziców Jana i Hildegardę Langer 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 
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OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
XVII TYDZIEŃ ZWYKŁY 

29 lipca 2018 r.  

1. W środę podczas porannej mszy św. będziemy się modlić za zmarłych Braci, Siostry, 

Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz za zmarłych Braci  

i Siostry Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. 

2. W najbliższy czwartek, 2 sierpnia, będziemy przeżywać w naszym sanktuarium uroczystość 

odpustową Najświętszej Maryi Panny Anielskiej z Porcjunkuli. Msze św. w kościele będą 

sprawowane o godz. 7.00, 9.30, 11.00 ( w języku niemieckim) i 17.30. Gościem naszego odpustu 

będzie Wikariusz Prowincji Krakowskiej Franciszkanów o. Mariusz Kozioł, który wygłosi 

kazania i będzie przewodniczył wieczornej sumie odpustowej. 

3. W piątek, 3 sierpnia, osoby zainteresowane zapraszamy do udziału w obserwacjach 

astronomicznych, które poprowadzą P. dr Andrzej Szała i P. mgr Przemysław Piłatowicz  

w godz. od 22.00 do 23.00 (o ile będzie dobra pogoda). 

4. W przyszłą niedzielę msza św. o godz. 8.00 będzie sprawowana w intencjach wszystkich 

Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego sanktuarium, klasztoru i prenowicjatu.  

5. Również w przyszłą niedzielę, 5 sierpnia,  o godz. 18.00 zapraszamy na kolejne Nabożeństwo 

Loretańskie. Tym razem naszej modlitwie będzie przewodniczył ks. dr Krzysztof Matysek, 

proboszcz z Biedrzychowic. Zapraszamy do wspólnej modlitwy wszystkich czcicieli Matki Bożej. 

6. W dniu 14 sierpnia (wtorek) koło Rycerstwa Niepokalanej przy naszym klasztorze zaprasza 

na pielgrzymkę do Auschwitz i do Centrum św. Maksymiliana w Harmężach k. Oświęcimia. 

Wyjazd z dworca autobusowego o godz. 5.30; koszt udziału – 30 zł; zapisy w zakrystii naszego 

kościoła. Ewentualne pytania dotyczące pielgrzymki można kierować do P. Marii Sarnes. 

  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

XVIII TYDZIEŃ ZWYKŁY 

5 sierpnia 2018 r. 

1. Ofiary składane w dzisiejszą niedzielę podczas wszystkich mszy św. są przeznaczone na 

prowadzenie planowanych prac remontowych i konserwatorskich w naszym kościele  

i klasztorze. 

2. We wtorek podczas mszy św. wieczornej będziemy się modlić za zmarłe Siostry Elżbietanki, 

ich zmarłych rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 

3. W każdy wtorek o godz. 7.00 zapraszamy na mszę św. składkową w intencjach zanoszonych 

przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy, a po mszy św. na okolicznościowe nabożeństwo  

w kaplicy św. Antoniego połączone z błogosławieństwem chleba. 

4. W piątki po mszy św. porannej w Kaplicy Loretańskiej odbywa się całodzienne wystawienie 

Najświętszego Sakramentu, które trwa aż do mszy św. wieczornej. Zapraszamy do indywidualnej 

adoracji oraz na wspólna modlitwę Koronką do Bożego Miłosierdzia o godz. 15.00.  

Po koronce okazja do sakramentu pojednania. 

5. We wszystkie soboty o godz. 7.00 w Kaplicy Loretańskiej odprawiana jest  w intencjach 

składanych za przyczyną Matki Bożej Loretańskiej msza św. połączona z okolicznościowym 

nabożeństwem ku czci Matki Bożej Loretańskiej. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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23.08.2018 przez cały dzień 

24.08.2018 do godz. 1000 
PLAC FARNY W GŁOGÓWKU 

Są na świecie jeszcze miejsca, w których podstawowa edukacja dzieci jest niemoż-

liwa. Zbudowane prowizoryczne miejsca do nauki nie spełniają swojej roli ze 

względu na panujące tam wysokie temperatury. Kenia jest przykładem państwa, 

które z jednej strony oferuje atrakcyjne wycieczki i wakacje dla turystów, a z drugiej 

można znaleźć miejsca dalekie od pokazywanych w broszurach informacyjnych biur 

turystycznych. 
 

Aby nauczyć dzieci podstaw, czyli czytania i pisania, Siostry Misjonarki przebywa-

jące na Misji w Kenii postanowiły ubiegać się o wsparcie finansowe na budowę 

szkoły. Dzięki temu dzieci z okolicznych miejsc będą mogły uczyć się w prawdziwej 

szkole! Wiele trudu wkładają Siostry w edukację najmłodszych, stąd też i pomysł na 

zbieranie i segregację elektrośmieci, by wesprzeć humanitarną działalność Sióstr i 

pozyskać fundusze na zbudowanie trzech pierwszych klas. Koszt budowy jednej 

klasy to 32 000 zł. 


